
DETERMINAZIONE N. 122 DEL 24 Settembre 2020

Oggetto: Deliberazione  n.  53  del  6  giugno  2018  –  Utilizzo  somme  e  liquidazione  quota 
associativa Associazione Mirabilia.

IL SEGRETARIO GENERALE

- Tenuta presente la deliberazione della Giunta Camerale n. 53 del 6 giugno 2018, con la quale, 
a  seguito  di  corrispondenza  con  Unioncamere,  è  stato  deciso  di  aderire  all’Associazione 
Mirabilia, costituita per l’evoluzione organizzativa del cosiddetto “Network Mirabilia”, con lo 
scopo di presentare una offerta turistica integrale per rendere fruibile la linea di collegamento 
di territori che hanno in comune siti dichiarati patrimonio dell’Umanità dall’Unesco;

- Preso atto che la Giunta Camerale,  sulla  base di  quanto previsto dall’atto costitutivo della 
predetta Associazione ha previsto una quota associativa pari ad Euro 12.000,00 da versare 
all’Associazione, imputando la spesa sul conto 330030  “ Turismo – Mirabilia “;  

- Ritenuto di  provvedere,  pertanto,  alla  utilizzazione della  cifra  di  Euro 12.000,00 sul  conto 
330030  “ Turismo – Mirabilia “ e di procedere al versamento della superiore quota a favore  
dell’Associazione Mirabilia Network; 

                
D E T E R M I N A

- in esecuzione della deliberazione n. 53/2018, di autorizzare l’ufficio ad effettuare il  
pagamento della quota associativa per l'anno 2020  della Camera di Commercio del Sud Est  
Sicilia all’Associazione Mirabilia , pari ad euro 12.000,00 utilizzando le somme previste al  
CDC 330030 “ Turismo – Mirabilia “ del bilancio Camerale. 

- La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  “  amministrazione 
trasparente” del sito web camerale nella sottosezione 1° Provvedimenti - sottosezione 2° 
Provvedimenti Dirigenti .

                                                               

                                                                          SEGRETARIO GENERALE

                                                                                            Dott.  Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


